[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 24 » декабря 2013 г. № 2794

                         г. Лиски
 Об утверждении муниципальной
 программы  « Управление муниципальными
 финансами, создание условий для эффективного
 и ответственного управления муниципальными
финансами, повышение устойчивости бюджета

Лискинского муниципального района  Воронежской
области» на 2014-2020 годы.
 В целях внедрения программно-целевого метода бюджетного планирования и  в соответствии  со ст.179.3  Бюджетного кодекса РФ, администрация Лискинского муниципального района  Воронежской  области
постановляет:
1. Утвердить муниципальную программу «Управление муниципальными  финансами, создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышение устойчивости бюджета Лискинского муниципального района    Воронежской области» на 2014 – 2020 годы.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лискинского
муниципального района                                                     В.В.Шевцов